
 

 

КАТАЛОГ НА МАТЕРИЈАЛИ – ИНОКС, ПРОХРОМ 
Прохром Лимови    WN  1.4301; 1,4541; 1,4571; 1,4841; 1,4828; 1,4762; 1,4034; 1,4016; 1,4404 

 



 

 

Прохромски кружни цевки  WN  1,4301;  1,4541;  1,4571;  1,4404 

 



 

 

Прохромски шипки   WN 1,4301;  1,4541;  1,4571;  1,4057;  1,4021;  1,4841;  1,4762;  1,4828;  1,4404 

 



 

 

Прохромски квадратни и правоаголни цевки  WN   1,4301;  1,4404; 1,4571 

 



 

 

Профромски флах профили  WN  1,4301;  1,4541;  1,4571;  1,4404 

 



 

 

 Прохромски L профили              Прохромски Т профили         Прохромски квадратни профили 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    Прохромски I профили                Прохромски U профили           Прохромски ОК профили 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Прохромски дебелозиони цевки   

 



 

 

Прохромски бешавни цевки  

 


